
  

ВЕСТНИК  

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 
печатное средство массовой информации  

органов местного самоуправления Медвенского района 

 

 

№4  от 14 марта  2022 года 

 

Раздел «Муниципальные правовые акты» 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

          09.03.2022                                   66-па 
 __________________________           № _____ 

          поселок  Медвенка 
Об утверждении проекта 

муниципальной программы и 

проведении по нему публичных 

слушаний 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 13 

Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской 

Федерации», статьей 14 Устава муниципального 

района «Медвенский район» Курской области, 

пунктом 6 Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ 

Медвенского района Курской области, 

утвержденного постановлением Администрации 

Медвенского района от 22.10.2012 №687 (с 

внесенными изменениями и дополнениями),  

Администрация Медвенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить проект муниципальной 

программы «Развитие противопожарного 

водоснабжения в муниципальном районе 

«Медвенский район» Курской области на 2023-

2025 годы». 

2.Провести 30 марта 2022 года в 15 час. 00 

мин. по адресу: Курская область, п.Медвенка, ул. 

Советская, д. 20, актовый зал Администрации 

Медвенского района, публичные слушания по 

проекту муниципальной программы, указанной в 

пункте 1 настоящего постановления. 

3.Назначить начальника муниципального 

казенного учреждения «Отдел по вопросам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

Медвенского района Курской области»  (Синьков 

О.А.) ответственным за подготовку и проведение 

публичных слушаний.  

4.Начальнику МКУ «Отдел ГО и ЧС» 

(Синьков О.А.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления и проекта 

муниципальной программы, указанной в пункте 1 

настоящего постановления, в Вестнике 

Медвенского района. 

5.Начальнику отдела по информационно-

программному обеспечению управления по 

вопросам внутренней политики, 

документообороту, кадрам и работе с 

обращениями граждан Администрации 

Медвенского района (Переверзева О.С.) 

разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального района 

«Медвенский район» Курской области в сети 

«Интернет». 

6.Контроль за исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Медвенского района Великоцкого 

Н.В. 

7.Постановление вступает в силу со дня его 

подписания.  

 

Глава Медвенского района                   В.В. Катунин 

 

Извещение 

о проведении публичных слушаний по проекту 

муниципальной программы 

 

Администрация Медвенского района 

приглашает жителей Медвенского района принять 

участие в публичных слушаниях по проекту 

муниципальной программы  «Развитие 

противопожарного водоснабжения в 

муниципальном районе «Медвенский район» 

Курской области на 2023-2025 годы», которые 

состоятся 30.03.2022 в 15.00 по адресу: Курская 



ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №4 от 14.03.2022         

область, п.Медвенка, ул. Советская, 20, актовый 

зал Администрации Медвенского района. 

Предварительно с проектом 

муниципальной программы можно ознакомиться в 

Администрации Медвенского района (каб. № 4), 

на официальном сайте Медвенского района в сети 

«Интернет». 

Предложения и замечания по проекту 

муниципальной программы принимаются в 

письменной форме по адресу: Курская область, п. 

Медвенка, ул. Советская, 20, каб. № 4.  

 
 

 

 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
ВЕСТНИК  

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 
печатное средство массовой информации 

органов местного самоуправления 

Медвенского района 
 

№4 от 14 марта 2022 года 

Учредитель: Представительное Собрание 

Медвенского района Курской области; 

Главный редактор: Н.Н. Пинаева, и.о. заместителя Главы 

 Медвенского района Курской области; 
Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании  

Администрации Медвенского района Курской области; 

307030, Курская область, поселок Медвенка, улица Советская, дом 20; 

Тираж: 100 экз., бесплатно 

______________________________________________________________________________________ 


